



Svenska Sjö

Försäkring för medlem i Svenska Vindsurfingförbundet

Ansvarsförsäkring

En ren ansvarsförsäkring som ersätter skada på annan person eller egendom om du blir skadeståndsskyldig. Villkor är Svenska Sjös aktuella försäkringsvillkor, kapitel 4.

- Högsta ersättningsbelopp är 33 milj. kr varav 10 milj. kr för sakskada.
- Giltighetsområde är samma som för Svenska Sjös försäkring Båtförsäkring Medlem.

Ansvarsförsäkringen gäller när man använder en av de brädor som är registrerade på försäkringen. Man kan registrera upp till tre brädor men försäkringen gäller endast för en bräda åt gången och då för den bräda som används vid skadetillfället.

- Självrisken är 2 000 kr.
- Premie är 250 kr per år.

Vindsurfing Norden och Vindsurfing Europa

En försäkring som också ersätter skador på den eller de brädor med tillhörande utrustning som är registrerade på försäkringen. Försäkringarna motsvarar Segeljolleförsäkring Racing Norden och Racing Europa. Villkor är Svenska Sjös aktuella försäkringsvillkor.

- Högsta försäkringsvärde är 100 000 kr.
- Giltighetsområden är Norden eller hela Europa beroende på vilken försäkring som man tecknar.

Försäkringen gäller för den eller de brädor som är registrerade på försäkringen samt tillhörande utrustning. Man kan registrera upp till tre brädor men vid sjöskada gäller försäkringen endast för den bräda, mast, bom och segel som just då används. Vid till exempel stöld eller brandskada kan försäkringen omfatta samtliga registrerade brädor med tillhörande utrustning.

Ansvarsförsäkring ingår, den gäller när man använder en av de brädor som är registrerade på försäkringen. Försäkringen gäller endast för en bräda åt gången och då för den bräda som används vid skadetillfället.

- Högsta ansvarsersättningsbelopp för Vindsurfing Norden är 33 milj. kr varav 10 milj. kr för sakskada.
- Högsta ansvarsersättningsbelopp för Vindsurfing Europa är 33 milj. kr varav 15 milj. kr för sakskada.
- Självrisken är 2 000 kr.
- Premie enligt tariff.

Kontakta Svenska Sjö på 010-490 49 00 för att teckna försäkring.



Svenska Sjö är stolta över att vara ägda av riktigt båtfolk, tillsammans utvecklar vi det svenska båtlivet.



Svenska Sjö

Vi delar Båtlivet med dig